

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA ESPIRAL 23W X 127V		1,000	12,0000	12,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA FLUORESCENTE 40W		4,000	5,0000	20,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG MACHO GIGANTE 3P 10AMP PRETO		8,000	3,5000	28,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG MACHO GIGANTE 3P 20AMP		2,000	4,9500	9,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG MACHO RETO 2P 10AMP		2,000	2,0000	4,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR 1X40 BIV AFP		1,000	14,9000	14,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REATOR ELETRONICO 2X40W A.F.P.		2,000	20,0000	40,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARE		5,000	780,0000	3.900,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARE		1,000	3.900,0000	3.900,00
D.A. COMÉRCIO E INSTALAÇÕES DE VIDROS LTI	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDROS		1,000	50,0000	50,00
FABIO APARECIDO SILVA JARDINÓPOLIS ME	SERVIÇO DE REPARO NA INST. ELETRICA		1,000	1.665,0000	1.665,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		2,000	14,9900	29,98
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		100,000	3,5900	359,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50 ML		50,000	1,7900	89,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% VIRGEM		24,000	11,0000	264,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		3,000	31,0000	93,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		3,000	11,9900	35,97
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO PRETO P/ LIXO 60L C/100		1,000	16,2500	16,25
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BOBINA P/ MAQUINA 57X60MM		2,000	1,3000	2,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF PRETA		6,000	0,9000	5,40
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESFER. CRISTAL AZUL		24,000	0,9000	21,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N.º 14		1,000	12,5000	12,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA Nº 06		13,000	10,0000	130,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CD-R 80MIN 700MB S/ CAPA		6,000	1,0000	6,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE Nº 08 C/ 72 UNIDADES		1,000	3,8000	3,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 20MM		2,000	6,0000	12,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE P/CD BRANCO		6,000	0,2000	1,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE SACO BRANCO 176X250		90,000	0,3000	27,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA REDONDA COLORIDA PCT C/ 210		1,000	2,9000	2,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPEADOR METAL P/25FL		1,000	28,5000	28,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LAPIS PRETO N.º 2		6,000	0,8000	4,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCA TEXTO AMARELA		6,000	2,5000	15,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MOLHA DEDO EM PASTA 12 G		1,000	3,0000	3,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MOUSE USC OPTICO RETRÁTIL PRETO		1,000	21,0000	21,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL LINHO A4 180G		2,000	11,5000	23,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE 40KG C/ 50		1,000	3,9900	3,99
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A/4 C/500		1,000	15,5000	15,50

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		3,000	129,9000	389,70
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/ 4		3,000	4,9500	14,85
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF			1,000	132,0000	132,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA CARTUCHO TONER COPIADORA TN580		1,000	80,0000	80,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	77,0000	77,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP662		1,000	22,0000	22,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	70,0000	70,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER TN650		1,000	88,0000	88,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONERHP2600 BLACK		1,000	132,0000	132,00
PROJETOS E ARTES MÓVEIS E DECORAÇÕES L	FECHADURA INTERNA P PORTA		2,000	85,0000	170,00
PROJETOS E ARTES MÓVEIS E DECORAÇÕES L	PLACA EM MDF PARA AR CONDICIONADO		2,000	225,0000	450,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		10,000	18,5000	185,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	6,5900	13,18
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,5900	19,08
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,5000	42,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		10,000	5,9900	59,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CORDA VARAL NYLON		1,000	1,5000	1,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE		4,000	3,3900	13,56
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		10,000	3,7900	37,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	7,9900	31,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,4900	17,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		3,000	6,9900	20,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		3,000	3,5800	10,74
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RALINHO P PIA GALVANIZADO		1,000	2,7500	2,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	7,9800	7,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	3,5900	10,77
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,7500	45,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		4,000	5,4900	21,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	7,4900	44,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado pêssego 500ml		4,000	7,4900	29,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		6,000	7,4900	44,94
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA CARTÃO ALIMENTAÇÃO DE UM ESTAGIÁRIO		1,000	289,9500	289,95
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA EXTRA DE NATAL NOS CARTÕES ALIMENTAÇÃO		1,000	9.568,5300	9.568,53
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.568,5300	9.568,53
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		3,000	10,9000	32,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	6,3500	12,70

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		24,000	1,4500	34,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,2500	39,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,5900	65,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		20,000	1,8900	37,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		15,000	1,7900	26,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		10,000	1,8900	18,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		14,000	2,9500	41,30
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,3900	16,68
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	4,9900	9,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FLANELA P LIMPEZA		6,000	1,9900	11,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		3,000	3,2500	9,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	3,5000	7,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM BARRA		1,000	4,9900	4,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	6,9900	6,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	2,9900	17,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPOLEO		2,000	3,9900	7,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		15,000	2,9900	44,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		6,000	5,2500	31,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		6,000	5,2500	31,50
				Total Geral do Mês ---->	33.195,85